
 

Delibera n°   35 

Del  12/01/2009 

  

 

 

 

 

 

   

 

Oggetto: Costituzione Delegazione trattante di parte pubblica abilitata alle trattative in 
sede decentrata. CCNL Area Dirigenza Medico – Veterinaria del SSN 
2006/2009 sottoscritto in data 17/10/2008.     

 
=================================================================== 

                 Il Direttore Amministrativo  

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta 
a disposizione per la consultazione. 

    =================================================================== 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo : Dr. Giovanni Maria Soro        
Direttore Sanitario: Dr. Giuseppe Maria Sechi 
 
PREMESSO  che, in data 17/10/2008, è stato sottoscritto il CCNL Area Dirigenza 

Medico – Veterinaria  del SSN quadriennio normativo 2006/2009 e 
biennio economico 2006/2007; 

 
CONSIDERATE  le variazioni intervenute, a livello di Organi aziendali,  a seguito della 

deliberazione della Giunta Regionale della R.A.S. n° 70/3 del 15/12/2008 e 
delle conseguenti deliberazioni del Direttore Generale n° 1  e n° 2 del 
2/01/2008 ; 

 
ATTESO             che alla   delegazione trattante di parte pubblica potranno partecipare, di 

volta in volta ed  in relazione alle singole materie oggetto di contrattazione, 
i Dirigenti Responsabili delle strutture organizzative Aziendali interessate; 

 
ATTESO               che, per garantire la certezza dei rapporti giuridici tra le parti, si procederà 

a richiedere alle   OO.SS di cui all’art. 10, 2° co. , CCNL sottoscritto il 
8/06/2000, firmatarie del CCNL quadriennio 2006/2009 sottoscritto in data 
17/10/2008, i nominativi di coloro che costituiscono la delegazione 
trattante di parte sindacale;     

 
RITENUTO        pertanto, necessario  procedere  alla  costituzione  della delegazione 

trattante di parte pubblica in sede decentrata  in ossequio al disposto degli 
artt. 10, co. 1°, CCNL sottoscritto il 8/06/2000 e  4, co. 2°   del CCNL  
sottoscritto in data 17/10/2008per l’area della Dirigenza Medico – 
Veterinaria;   

 
SENTITO               il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 
D E L I B E R A 

 



 

Delibera n°   35 

Del  12/01/2009 

  

 

 

 

 

 

   

 

Per i motivi esposti in premessa: 

• di costituire la  Delegazione trattante di parte pubblica abilitata alle trattative in sede 
decentrata, ai sensi artt. 10, co. 1°, CCNL sottoscritto il 8/06/2000 e  4, co. 2°   del 
CCNL  sottoscritto in data 17/10/2008 e con riferimento al CCNL Area Dirigenza 
medico- veterinaria 2006/2009 sottoscritto in data 17/10/2008,  che è composta  come 
di seguito indicato: 

 
           Dr. Giovanni Maria Soro  ( Direttore Amministrativo) in qualità di Delegato dal   

Direttore Generale;   
                     
            Dr. Giuseppe Maria Sechi      ( Direttore Sanitario);   
                     
            Dr. ssa Isabella Lanzone  (Responsabile U.O.C. Sviluppo Org.vo e  Valut. del  

personale); 
 

• che alla suddetta delegazione potranno partecipare, di volta in volta ed  in relazione 
alle singole materie oggetto di contrattazione, i Dirigenti Responsabili delle strutture 
organizzative Aziendali interessate; 

• di richiedere alle   OO.SS di cui all’art. 10, 2° co. , CCNL sottoscritto il 8/06/2000, 
firmatarie del CCNL quadriennio 2006/2009 sottoscritto in data 17/10/2008, i 
nominativi di coloro che costituiscono la delegazione trattante di parte sindacale;  

• di demandare all’U.O.C. Sviluppo organizzativo e valutazione del Personale gli 
adempimenti conseguenti.  

  
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il DIRETTORE SANITARIO                                                IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

( Dr. Giuseppe Maria Sechi)                                                       ( Dr. Giovanni Maria  Soro ) 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 ( Dr. Benedetto Barranu  ) 


